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Donald Trump wyśmiał na „Twitterze” przemówienie 16-letniej
Grety Thunberg na szczycie ONZ w sprawie walki ze zmianami
klimatu, donosi gazeta „Kommiersant”.[SN]

Szwedzka aktywistka ze łzami w oczach oskarżyła przywódców
krajów o czczą gadaninę, chciwość i kradzież jej dzieciństwa.
„Wy ze swoimi pustymi słowami ukradliście moje dzieciństwo i
moje marzenia! Ludzie cierpią, ludzie umierają, umierają całe
ekosystemy.  Jesteśmy  na  skraju  masowego  wyginięcia.  A
wszystko, o czym jesteście w stanie rozmawiać, to pieniądze” –
powiedziała z trybuny aktywistka.[SN]

Donald  Trump,  który  jest  wyjątkowo  sceptyczny,  mówiąc  o
globalnym  ociepleniu,  w  przeciwieństwie  do  wielu  szefów
państw,  którzy  przybyli  na  szczyt,  nie  przywitał  się  z
przechodzącą  obok  niego  Thunberg.  Następnie  opublikował  na
„Twitterze” przemówienie aktywistki i podpisał je: „Wygląda na
bardzo szczęśliwą dziewczynę, którą czeka świetlana i cudowna
przyszłość. Jak miło na to popatrzeć!” – napisał prezydent
USA.[SN]

Svante Arrhenius – przodek ojca Grety Thunberg – był laureatem
Nagrody  Nobla  w  dziedzinie  chemii  za  opracowanie  teorii
dysocjacji  elektrolitycznej,  ponadto  sformułował  hipotezę
globalnego  ocieplenia  i  wpływu  gazów  cieplarnianych  na
atmosferę Ziemi. Dziewczynka wyrastała w jego kulcie i pragnie
mu dorównać.

U  Grety  Tunberg  zdiagnozowano  zespół  Aspergera,  ADHD,
zaburzenia  obsesyjno-kompulsyjne  i  mutyzm  wybiórczy
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Według portalu „Zmiany Na Ziemi” świecka święta klimatyczna
Greta  Thunberg  znowu  wykonała  niepokojący  performance.
Ogólnoświatowa  kariera  szwedzkiej  nastolatki  z  Aspergerem,
ADHD,  zaburzenia  obsesyjno-kompulsyjne  i  mutyzm  wybiórczy,
jest  znakiem  upadku  naszych  czasów,  charakteryzujących  się
szaleństwem udającym normalność.[ZNZ]

Co zaskakujące, skandynawskie urzędy do spraw dzieci, znane z
surowości  i  odbierania  potomstwa  pod  byle  pretekstem,  nie
widzą  problemu  w  tym,  co  rodzice  uczynili  tej  biednej
dziewczynce,  zabierając  ją  ze  szkoły,  odcinając  od  tak
potrzebnych  rehabilitacji  i  robiąc  z  niej  marionetkę
międzynarodowych  lobbystów  klimatycznych.  O  dziwo  media
światowe są tym wszystkim zachwycone i spijają z ust małej
zmanipulowanej, chorej dziewczynki każde słowo, jakby to były
jedyne prawdy objawione.[ZNZ]

Greta Tunberg zna Ala Gora i stylizowana jest na eko-mesjasza
Panna Thunberg pochodzi z rodziny o lewicowych poglądach i od
małego  była  wychowywana  na  eko-mesjasza.  Jako  nastolatka
otrzymała do dyspozycji trenerkę, która dbała o odpowiednie
ukształtowanie  światopoglądu  tej  młodej  damy.  W  pewnym
momencie  postanowiono  zrobić  z  niej  użytek,  a  być  może
hodowano ją od początku na ekologicznego zbawcę ludzkości.
Ktoś  uznał,  że  to  dziecko  ma  do  odegrania  jakąś  rolę  w
kolejnej odsłonie inżynierii społecznej serwowanej nam przez
mutującą  w  kierunku  religii  klimatycznej  lewicę.  Niestety
niemal  cały  świat  dał  się  zwieść  i  zachwycił  się  jej
wykreowanym  sztucznym  wizerunkiem.[ZNZ]

Svante Thunberg, Malena Emman i ich córka Greta Thunberg
Spektakl z wizytą w siedzibie ONZ w Nowym Jorku był jednak
naprawdę niesmaczny. Greta wyraźnie nie radzi sobie z presją i
z oczekiwaniami względem niej, co prowadzi do groteskowych
zachowań jak strojenie groźnych min do wchodzącego na sesję
prezydenta  Donalda  Trumpa,  który  jest  według  niej  niemal



klimatycznym diabłem. Ten po prostu zignorował to dziecko i
poszedł dalej.[ZNZ]

Na  każdym  kroku  Grecie  Thunberg  towarzyszy  Luisa-Marie
Neubauer z One Foundation zarządzanej przez Bono, Billa Gatesa
i George’a Sorosa
Późniejsze przemówienie młodej Szwedki przejdzie z pewnością
do historii, jako przykład tego co może się stać, gdy dziecko
przedawkuje ideologię. Gdy jeszcze ma ona wyraźnie widoczne
problemy  neurologiczne,  to  jej  przemowa  nabiera  nowego
strasznego wymiaru. Nie ma już sensu to co ona mówi, dla
każdego  empatycznego  człowieka  powinno  być  to  widoczne  na
pierwszy rzut oka, że to dziecko zostało głęboko skrzywdzone i
jest na skraju załamania nerwowego. Miejmy nadzieje, że ta
historia nie skończy się tragicznie, a dziecko to trafi tam
gdzie jego miejsce, czyli na rehabilitację i do szkoły.[ZNZ]
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